FONDCLUB NOORD HOLLAND

Tarbes

MET 330 DUIVEN OP 11/07/09 OM 06.45 UUR FN-Z04-BLAD 1

PLC  NAAM WOONPLAATS AFSTAND AD GT RINGNUMM Z-T1JD MET/MIN FCLPNT GEW.POELES BEDRAG
1 F. Bosma 1Jmuiden 1081.939 02 02 62107239 213645 1213.270 500.0
2 M. Peereboom Amstelveen 1072.561 10 02 62023610 215425 1179.394 495.2 6H ABCD 147.50
3 P. de Haan De Hoef 1061.313 15 10 71646080 214837 1174.517 490.4
4 N.C. Volkens Bergen 1105.959 03 01 71657419 070051 1044.490 485.5
5 Ysbr. Kaptein Akersloot 1096.163 14 04 41908368 071755 1018.818 480.7
6 John Hardebol Castricum 1093.301 11 07 62087911 071529 1018.461 475.9
7  Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 1068.737 08 02 51187662 070024 1009.766 471.1 6 46.50
8 Comb J.Hommes & Zn Akersloot 1095.194 05 01 62090278 074910 989.186 466.3
9 Comb Veldhuis-Hallie Amsterdam 1079.193 10 06 41851378 073656 985.625 461.4

10 0. Pals Bovenkerk 1070.346 10 10 71624457 073215 981.743 456.6
11 John Schoemaker Egmond aan Zee 1099.864 15 03 51236822 080253 981.234 451.8
12 N. Tetteroo Purmerend 1096.177 05 01 71629871 082018 962.995 447.0
13 Comb Vertelman en Zn Hoogkarspel 1121.091 17 15 71662761 085103 958.963 442.2
14 Gebr Brugemann Assendelft 1088.328 11 06 71684627 081835 957.543 437.3
15 L.A. Pronk Breezand 1133.898 19 05 71686411 090831 955.652 432.5
16  Gebr Brugemann Assendelft 02 11 11 71651128 082102 955.484 427.7
17 Ysbr. Kaptein Akersloot 02 14 13 41908333 082937 955.165 422.9
18 R. Schouten Warmenhuizen  1111.815 08 05 41900119 085203 950.229 418.1
19 J. Pepping Egmond aan de 1099.362 06 06 71668897 084339 946.380 413.3
20 Comb de Groot en Lei Egmond aan de 1100.189 04 04 51236712 084525 945.653 408.4
21 J. Pepping Egmond aan de 02 06 03 62075447 084511 945.132 403.6
22 C.J. Schermer Castricum 1094.586 05 01 41905123 084010 945.102 398.8
23 P. de Haan De Hoef 02 15 01 62051120 080655 943.459 394.0
24 C.J. van der Laan Castricum 1094.319 14 01 71694440 084339 942.039 389.2
25 M. Peereboom Amstelveen 02 10 03 71619885 082131 941.242 384.3
26 J. Bochem Amsterdam Noor 1085.249 04 02 71636457 083515 941.035 379.5
27 Comb de Groot en Lei Egmond aan de 02 04 02 41893371 085447 938.101 374.7
28 John Hardebol Castricum 02 11 04 81405611 084902 936.821 369.9
29 Comb Boogaard/van Bu Amsterdam 1081.788 04 04 62030901 083832 935.371 365.1
30 Ysbr. Kaptein Akersloot 03 14 03 41908447 085449 934.641 360.2
31 Ysbr. Kaptein Akersloot 04 14 10 71684508 085731 932.495 355.4
32 L.A. Pronk Breezand 02 19 08 62071064 093818 932.252 350.6
33  Ysbr. Kaptein Akersloot 05 14 06 62091008 085856 931.372 345.8
34 0. Pals Bovenkerk 02 10 02 62028668 083209 930.614 341.0
35 Comb Veldhuis-Hallie Amsterdam 02 10 08 71630209 084222 930.045 336.1
36 P. de Haan De Hoef 03 15 03 62051137 082409 929.224 331.3
37 Comb J.Hommes & Zn  Akersloot 02 05 04 62090227 090532 925.360 326.5
38 0. Pals Bovenkerk 03 10 03 32213202 083916 924.891 321.7
39 T. Thijen Castricum 1093.616 02 01 21475874 090744 922.312 316.9
40 C.J. van der Laan Castricum 02 14 03 71694214 090843 922.140 312.0
41  E&J vd Weijden Hoorn 1115.598 12 01 71680014 093245 921.410 307.2
42 C.J. van der Laan Castricum 03 14 11 71694406 091052 920.473 302.4
43 Tromp-Merkuur Egmond Binnen 1097.020 04 04 71646410 091349 920.460 297.6
44  R. Schouten Warmenhuizen 02 08 07 51243473 093222 918.577 292.8
45  Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 02 08 08 71621823 084821 916.309 288.0
46 R.G.P. Vermaat Driehuis 1081.791 01 01 71699229 090436 914.756 283.1
47  J. Bochem Amsterdam Noor 02 04 01 32228193 092411 902.731 278.3
48  Comb Blokker Den Helder 1138.183 04 02 71667557 102659 899.761 273.5
49 L.A. Pronk Breezand 03 19 07 62071024 102410 898.374 268.7
50 W. van Hoolwerff Heemskerk 1089.000 06 02 71684255 093449 897.910 263.9
51 0. Pals Bovenkerk 04 10 05 71624523 091435 897.502 259.0
52 E&J vd Weijden Hoorn 02 12 05 62085634 100546 896.951 254.2
53 Comb Vertelman en Zn Hoogkarspel 02 17 06 71662739 101205 896.801 249.4
54 Comb Boogaard/van Bu Amsterdam 02 04 02 71625890 092844 896.460 244.6
55 Ed Maat Limmen 1096.232 04 01 62063033 095123 891.693 239.8
56 J. Pepping Egmond aan de 03 06 01 71668854 095518 891.399 234.9
57 John Hardebol Castricum 03 11 01 51249259 094959 890.322 230.1
58 N.C. Volkens Bergen 02 03 02 62063414 101743 880.739 225.3
59 W. van Hoolwerff Heemskerk 02 06 04 71684252 100326 877.212 220.5
60 P. de Haan De Hoef 04 15 02 62051154 093442 875.165 215.7
61 0. Pals Bovenkerk 05 10 07 71624459 094523 874.906 210.8
62 R. Timmermans Schellingwoude 1082.952 06 06 71626660 100117 873.853 206.0
63 Comb F.S. Kramer & Z Wormer 1092.102 08 08 71651949 101511 871.462 201.2
64 Comb F.S. Kramer & Z Wormer 02 08 01 71651947 101522 871.334 196.4
65 0. Pals Bovenkerk 06 10 06 71624522 095255 869.552 191.6
66  Comb Boogaard/van Bu Amsterdam 03 04 01 71625881 100625 869.313 186.7
67 Gebr Brugemann Assendelft 03 11 07 71651162 101403 869.237 181.9
68 J. Vermaas Heemskerk 1090.438 05 03 32288665 102236 865.015 177.1
69 K. Brugemann Assendelft 1088.800 05 01 71652118 102656 860.756 172.3
70 Comb Vertelman en Zn Hoogkarspel 03 17 01 71662717 110520 860.161 167.5
71  L.A. Pronk Breezand 04 19 18 62071092 112256 858.406 162.7
72 Ysbr. Kaptein Akersloot 06 14 07 71684607 110155 843.256 157.8
73 Comb de Groot en Lei Egmond aan de 03 04 03 62090628 110707 842.981 153.0
74  J.C.N. Laan Beverwijk 1086.716 03 02 51255357 105117 842.883 148.2
75 L.A. Pronk Breezand 05 19 02 71686427 115209 839.831 143.4
76 W. van Hoolwerff Heemskerk 03 06 03 51252243 110334 836.684 138.6
77  R. Schouten Warmenhuizen 03 08 06 62082476 113418 834.508 133.7
78 R. Schouten Warmenhuizen 04 08 02 51243578 113743 832.374 128.9
79 P. de Haan De Hoef 05 15 14 71645966 103723 832.152 124.1
80 Wouter Jorna Hippolytushoef 1136.876 03 02 51253708 120907 831.587 119.3
81 L.A. Pronk Breezand 06 19 01 71686412 120644 830.856 114.5
82 C.J. Schermer Castricum 02 05 04 51249722 112104 829.818 109.6
83 Comb Boogaard/van Bu Amsterdam 04 04 03 71625880 111334 824.806 104.8
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FONDCLUB NOORD HOLLAND ZLU OCHTEND 202,203,204

LIDNR.

13330186
13290732
12100891
12299041
12590624
13210091
12069044
13290619
13160393
13140442

12060076
13001526
12649127
13259061
13169074
12640918
12119371
13330020
12480177
13149301

12649097
13160176
12060673
14260178
12290948
13339037
12111512
14150401
14151139
14010629

12640551
13070933
13070551
13070615
14090322
13179159
13001291
13079207
14010386
13040215

FONDCLUB NOORD HOLLAND KEIZER MIDDAG+OCHTEND

LIDNR.

NAAM

Ysbr. Kaptein

John Hardebol

0. Pals

Comb Veldhuis-Halli
P. de Haan

R. Schouten

Gebr Jacobs

C.J. Schermer

J. Pepping

L.A. Pronk

M. Peereboom

N.C. Volkens

Gebr Brugemann

E&J vd Weijden

Comb de Groot en Le
K. Brugemann

Comb Boogaard/van B
W. van Hoolwerff

J. Bochem

Comb Blokker

Comb F.S. Kramer &
John Schoemaker

J. van Schaik

F. Bosma

N. Tetteroo

Comb J.Hommes & Zn
R. Timmermans

C.J. van der Laan
C.K. Niesten
J.C_.N. Laan

van de Peppel
Ruiter

Kalter

R. Visser

Peter Homan
Tromp-Merkuur

Ed Maat

Comb A. en P. Laan
A. Widurski

N. Konijn

>0 w

NAAM

13160393 J. Pepping

13290619
13210091
12100891
13140442

C.J. Schermer
R. Schouten
0. Pals

L.A. Pronk

12069044 Gebr Jacobs
13169074 Comb de Groot en Le
13330186 Ysbr. Kaptein

12480177
12649097

12299041
13259061
14150401
13339037
13149301
12649127
13179159

J. Bochem
Comb F.S. Kramer &

Comb Veldhuis-Halli
E&J vd Weijden

C.J. van der Laan
Comb J.Hommes & Zn
Comb Blokker

Gebr Brugemann
Tromp-Merkuur

12290948 N. Tetteroo

14010629
12111512

J.C.N. Laan
R. Timmermans

12060673 J. van Schaik

12640551
12119371
13001291
13079207

B. van de Peppel
Comb Boogaard/van B
Ed Maat

Comb A. en P. Laan

12590624 P. de Haan
14260178 F. Bosma

14090322
12100645 W.
13330020 W.

12590586
13070615

Peter Homan
Klaverstijn sr.
van Hoolwerff

. Hendriks
. Visser

H
R

14010386 A. Widurski
N

13001526

.C. Volkens

12410678 Jaap Schlikker
12071273 G. Kok

13330372
14151139
13290732

B. van Goethem
C.K. Niesten
John Hardebol

13190327 K. Droog

--ONAANGEWEZEN---
1- 1452.5
2- 1434.3
3- 1417.6
4- 1407.7
5- 1399.9
6- 1393.5
7- 1378.6
8- 1364.0
9- 1351.0

10- 1344.1
11- 1326.3
12- 1305.6
13- 1299.5
14- 1261.4
15- 1189.7
16- 1103.4
17- 1095.0
18- 1089.0
19- 1082.3
20- 1035.8
21- 1035.3
22- 1017.0
23- 956.2
24—~ 941.9
25- 936.8
26- 935.7
27- 930.1
28- 884.1
29- 865.1
30- 852.9
31- 844.8
32- 826.7
33- 803.8
34- 802.9
35- 756.7
36- 755.6
37- 700.3
38- 694.5
39- 685.2
40- 615.9

--ONAANGEWEZEN---
1- 2848.9
2- 2839.8
3- 2815.4
4- 2786.6
5- 2741.2
6- 2589.8
7- 2534.5
8- 2408.8
9- 2404.6

10- 2398.0
11- 2374.7
12- 2325.0
13- 2284.1
14- 2241.7
15- 2218.4
16- 2218.3
17- 2181.6
18- 2111.4
19- 2086.8
20- 2069.8
21- 2059.8
22- 2040.2
23- 2025.1
24- 2012.9
25- 1919.4
26- 1858.8
27- 1819.7
28- 1811.6
29- 1810.3
30- 1810.2
31- 1692.0
32- 1687.9
33- 1614.0
34- 1578.4
35- 1521.5
36- 1467.5
37- 1453.3
38- 1439.2
39- 1434.3
40- 1431.7

LIDNR.

13160393
12590624
12100891
13330186
13290732
13210091
12069044
13169074
14260178
12060673

13001526
12060076
13290619
14150401
12290948
13339037
13149301
12480177
13070615
12119371

12111512
13259061
14010386
12640918
13330020
12649097
12649127
14010629
13070551
13160176

13340520
13140442
12640551
14160561
13209097
12299041
13049136
12419197
14181601
13170672

LIDNR.

NAAM

J. Pepping

P. de Haan

0. Pals

Ysbr. Kaptein

John Hardebol

R. Schouten

Gebr Jacobs

Comb de Groot en Le
F. Bosma

J. van Schaik

N.C. Volkens

M. Peereboom

C.J. Schermer

C.J. van der Laan
N. Tetteroo

Comb J.Hommes & Zn
Comb Blokker

J. Bochem

R. Visser

Comb Boogaard/van B

R. Timmermans

E&J vd Weijden

A. Widurski

K. Brugemann

W. van Hoolwerff
Comb F.S. Kramer &
Gebr Brugemann
J.C.N. Laan

A. Kalter

John Schoemaker

Wouter Jorna

L.A. Pronk

B. van de Peppel

B. Winter

Comb Berk-Zomerdijk
Comb Veldhuis-Halli
Daniel & P.A_Konijn
Fam_Hendriks

Cor Sneekes

C.A_M. Limmen

NAAM

13160393 J. Pepping
12100891 0. Pals

13290619 C.J. Schermer
12069044 Gebr Jacobs
13330186 Ysbr. Kaptein
13339037 Comb J.Hommes & Zn
14150401 C.J. van der Laan
13210091 R. Schouten
12290948 N. Tetteroo
12060673 J. van Schaik

13169074 Comb de Groot en Le
14010629 J.C.N. Laan
14260178 F. Bosma

13259061 E&J vd Weijden
12480177 J. Bochem

12590624 P. de Haan

12649127 Gebr Brugemann
13001291 Ed Maat

13140442 L_.A. Pronk

13149301 Comb Blokker

14010386 A. Widurski
12649097 Comb F.S. Kramer &
12299041 Comb Veldhuis-Halli
12410694 Wim Hogendoorn
12590586 H. Hendriks
13330020 W. van Hoolwerff
12111512 R. Timmermans
13181124 F. de Boer
13179159 Tromp-Merkuur
13149247 Comb M. van Geel &

12460269 H. van de Roest
12050068 H. Koehler
12050262 C. van Lammeren
13020030 J. Luitjes
12100645 W. Klaverstijn sr.
12460056 J. van der Vlugt

14181601 Cor Sneekes
13070615 R. Visser

13079113 Comb Maarten en Lia
13290309 W. Glas

——AANGEW. 1v3---
1- 1326.0
2- 1248.8
3- 1237.2
4- 1197.0
5- 1188.5
6- 1104.3
7- 1080.9
8- 1006.3
9- 941.9

10-  940.9

11- 918.1

12- 898.4

13- 889.5

14- 866.3

15- 856.6

16- 855.5

17- 817.3

18- 816.7

19- 802.9

20- 744.6

21-  724.1

22-  721.8

23-  685.2

24-  680.8

25-  661.6

26-  659.2

27-  652.9

28- 647.8

29- 596.2

30- 596.0

31- 593.7

32-  555.0

33-  497.7

34-  493.0

35-  488.5

36-  476.4

37-  473.2

38-  469.8

39- 461.8

40-  458.1

——AANGEW. 1v3--~-
1- 2673.2
2- 2603.3
3- 2343.2
4- 2190.9
5- 2136.8
6- 2133.6
7- 2116.0
8- 2037.6
9- 2031.2
10- 1892.4
11- 1873.4
12- 1846.8
13- 1789.8
14- 1780.2
15- 1706.2
16- 1636.7
17- 1571.7
18- 1527.7
19- 1527.1
20- 1473.4
21- 1462.9
22- 1448.1
23- 1405.6
24- 1393.9
25- 1387.4
26- 1382.8
27- 1365.7
28- 1352.9
29- 1347.4
30- 1306.6
31- 1305.2
32- 1297.1
33- 1279.6
34- 1278.7
35- 1272.7
36- 1260.0
37- 1249.6
38- 1209.5
39- 1202.4
40- 1201.2



FCL N-HOLLAND

RAY  LIDNR.

13160393
12100891
13290619
13210091
12069044
13330186
13169074
14150401
13339037
13140442
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12290948
12480177
13259061
12060673
14010629
12649097
12649127
12299041
13149301
14260178
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13001291
13179159
12590624
12111512
12119371
13330020
12640551
12100645
12590586
14010386

RRRRPRRRRRRER

13070615
14090322
12410694
13001526
13181124
12460269
13020030
12050068
13079207
12460056

RPRRPRPRRRRRERRR

12071273
13290732
13149247
12410112
12410678
12050262
13330372
14181601
13079291
13079113

RPRRERRRRRRERER

13290309
13290261
14151139
12460498
12410520
14010351
14181482
14090332
12660290
13170532

RRRRPRRRRRERRER

NAAM

J. Pepping

0. Pals

C.J. Schermer

R. Schouten

Gebr Jacobs

Ysbr. Kaptein

Comb de Groot en Lei
C.J. van der Laan
Comb J.Hommes & Zn
L.A. Pronk

N. Tetteroo

J. Bochem

E&J vd Weijden

J. van Schaik

J.C.N. Laan

Comb F.S. Kramer & Z
Gebr Brugemann

Comb Veldhuis-Hallie
Comb Blokker

F. Bosma

Ed Maat
Tromp-Merkuur

P. de Haan

R. Timmermans

Comb Boogaard/van Bu
W. van Hoolwerff

B. van de Peppel

W. Klaverstijn sr.
H. Hendriks

A. Widurski

R. Visser

Peter Homan

Wim Hogendoorn
N.C. Volkens

F. de Boer

H. van de Roest

J. Luitjes

H. Koehler

Comb A. en P. Laan
J. van der Vlugt

G. Kok

John Hardebol
Comb M. van Geel
Ron Voorn

Jaap Schlikker
C. van Lammeren
B. van Goethem
Cor Sneekes
Comb van de Gulik en
Comb Maarten en Lia

& Z

W. Glas

T. Thijen

C.K. Niesten

F. Stange

Fred Stet

H. Widurski

R.W.J. Geerdink

R. Eimers

Margreet Koeman-Kok
C.G. Zuurbier

PLAATS

Egmond aan de Hoe
Bovenkerk
Castricum
Warmenhuizen

Nes a/d Amstel
Akersloot

Egmond aan de Hoe
Castricum
Akersloot
Breezand

Purmerend
Amsterdam Noord
Hoorn

Nes a/d Amstel
Beverwi jk
Wormer
Assendelft
Amsterdam

Den Helder
1Jmuiden

Limmen

Egmond Binnen
De Hoef

Schel lingwoude
Amsterdam
Heemskerk
Wormer
Amsterdam
Vinkeveen
Beverwi jk

Grootebroek
Zwanenburg
Purmerend
Bergen
Bovenkarspel
Zwanenburg
Alkmaar
Aalsmeer
Westwoud
Vijfhuizen

Ransdorp
Castricum
Den Helder
Edam
Spijkerboor
Bovenkerk
Akersloot
Driehuis
Wijdenes
Grootebroek

Limmen

Castricum
Uitgeest
Zwanenburg
Monnickendam
Beverwi jk

Haarlem

Haarlem
Wormerveer

Egmond aan de Hoe

KEIZER MIDDAG+OCHTEND

--ONAANGEWEZEN---
1- 2848.9
4- 2786.6
2- 2839.8
3- 2815.4
6- 2589.8
8- 2408.8
7- 2534.5

13- 2284.1
14- 2241.7
5- 2741.2
18- 2111.4
9- 2404.6
12- 2325.0
21- 2059.8
19- 2086.8
10- 2398.0
16- 2218.3
11- 2374.7
15- 2218.4
27- 1819.7
24- 2012.9
17- 2181.6
26- 1858.8
20- 2069.8
23- 2025.1
30- 1810.2
22- 2040.2
29- 1810.3
31- 1692.0
33- 1614.0
32- 1687.9
28- 1811.6
41- 1421.7
34- 1578.4
47- 1369.3
44- 1412.0
42- 1418.9
46- 1369.6
25- 1919.4
48- 1365.9
36- 1467.5
39- 1434.3
50- 1306.6
43- 1418.3
35- 1521.5
56- 1279.6
37- 1453.3
59- 1249.6
55- 1280.3
64- 1202.4
66- 1201.2
67- 1192.4
38- 1439.2
69- 1178.7
54- 1281.7
71- 1146.7
62- 1216.2
74- 1128.9
76- 1126.8
77- 1124.7

FCL N-HOLLAND DUIFKAMPIOENEN ZLU OCHTEND Z02,203,Z04

NR  NAAM PLAATS

1 Comb Boogaard/van Bu Amsterdam 62030950
2 L.A. Pronk Breezand 81409501
3 F. Bosma 1JImuiden 62107239
4 R. Schouten Warmenhuizen 71677213
5 B. van de Peppel Wormer 62056839
6 Comb Veldhuis-Hallie Amsterdam 62035240
7 K. Brugemann Assendelft 71652160
8 John Hardebol Castricum 71682659
9 M. Peereboom Amstelveen 62023610
10 C.J. van der Laan Castricum 71694364
11 0. Pals Bovenkerk 71624557
12 B. Winter Heemskerk 62102808
13 K. Brugemann Assendelft 71652104
14 J. van Schaik Nes a/d Amstel 81346566
15 C.J. Schermer Castricum 51249706
16 P. de Haan De Hoef 71646080
17 N. Tetteroo Purmerend 81355387
18 Comb Berk-Zomerdijk De Rijp 35334019
19 Ysbr. Kaptein Akersloot 32280323
20 Dekker v.d. Herik Krommenie 62057513
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RINGNR PRYZEN PUNTEN
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-AANGEWEZEN-
1- 2673.2
2- 2603.3
3- 2343.2
8- 2037.6
4- 2190.9
5- 2136.8

11- 1873.4
7- 2116.0
6- 2133.6

19- 1527.1
9- 2031.2

15- 1706.2

14- 1780.2

10- 1892.4

12- 1846.8

22- 1448.1

17- 1571.7

23- 1405.6

20- 1473.4

13- 1789.8

18- 1527.7

29- 1347.4

16- 1636.7

27- 1365.7

44- 1186.0

26- 1382.8

53- 1107.1

35- 1272.7

25- 1387.4

21- 1462.9

38- 1209.5

61- 1057.7

24- 1393.9

42- 1190.9

28- 1352.9

31- 1305.2

34- 1278.7

32- 1297.1

89- 720.0

36- 1260.0

47- 1156.8

43- 1188.5

30- 1306.6

46- 1176.9

58- 1071.5

33- 1279.6

56- 1089.9

37- 1249.6

49- 1146.4

39- 1202.4

40- 1201.2

41- 1192.4

68- 942.9

45- 1178.7

59- 1062.1

48- 1146.7

60- 1061.8

50- 1128.9

51- 1126.8

52- 1124.7

OOWORFRONNOO® WWPRPOONOOWOR

OhOWORrRUUIOO®

ONNNMNONNOW ORAR~NONNWO WM

--—-TOTAAL----
1- 5522.
2- 5389.
3- 5183.
4- 4853.
5- 4780.
6- 4545.
7- 4407.
8- 4400.
9- 4375.

10- 4268.
11- 4142.
12- 4110.
13- 4105.
14- 3952.
15- 3933.
16- 3846.
17- 3790.
18- 3780.
19- 3691.
20- 3609.
21- 3540.
22- 3529.
23- 3495.
24- 3435.
25- 3211.
26- 3193.
27- 3147.
28- 3083.
29- 3079.
30- 3076.
31- 2897.
32- 2869.
33- 2815.
34- 2769.
35- 2722.
36- 2717.
37- 2697.
38- 2666.
39- 2639.
40- 2625.
41- 2624.
42-  2622.
43- 2613.
44-  2595.
45-  2593.
46- 2559.
47- 2543.
48- 2499.
49- 2426.
50- 2404.
51- 2402.
52- 2384.
53- 2382.
54- 2357.
55- 2343.
56- 2293.
57- 2278.
58- 2257.
59- 2253.
60- 2249.
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RECLAMES Z02 Bordeaux (ook Int.) 29-06-2009

1320.9097 Comb Berk-Zomerdijk POELES KOL.1-6,13,20-23 TOEGEVOEGD
10- - 1E GET 35334019 09.09.26 821.287 MTR

PRIJSWIJZIGINGEN DD: 29/06/09 BESTEMMING : Bordeaux (ook Int.) FCL N-H

12649127002 Gebr Brugemann DERFT 64.00 KOLOM 13-A
12649127002 Gebr Brugemann DERFT 8.00 KOLOM 20-A
12649127002 Gebr Brugemann DERFT 16.00 KOLOM 21-A
12649127002 Gebr Brugemann DERFT 24.00 KOLOM 22-A
12649127002 Gebr Brugemann DERFT 40.00 KOLOM 23-A
12649127004 Gebr Brugemann DERFT 4.00 KOLOM 02-A
12649127004 Gebr Brugemann DERFT 8.00 KOLOM 03-A
12649127004 Gebr Brugemann DERFT 12.00 KOLOM 04-A
12649127004 Gebr Brugemann DERFT 16.00 KOLOM 05-A
12649127004 Gebr Brugemann DERFT 20.00 KOLOM 06-A
12649127019 Gebr Brugemann DERFT 2.00 KOLOM 01-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 2.50 KOLOM 01-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 5.00 KOLOM 02-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 10.00 KOLOM 03-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 15.00 KOLOM 04-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 20.00 KOLOM 05-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 25.00 KOLOM 06-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 65.00 KOLOM 13-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 8.50 KOLOM 20-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 17.00 KOLOM 21-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 25.50 KOLOM 22-A
13209097001 Comb Berk-Zomerdijk WINT 42.50 KOLOM 23-A
RECLAMES Z03 Barcelona 03-07-2009
1415.1139 C.K. Niesten KLOKTIJDEN TOEGEVOEGD
36- - S5E GET 32289536 16.42.03 852.253 MTR
76- - 4E GET 32289525 19.45.51 757.710 MTR
1206.9044 Gebr Jacobs POELES 4x KOL. 1-6,13,20-23 TOEGEVOEGD
9- - 4E GET 62026969 14.14.29 928.010 MTR
102- - 6E GET 41842224 20.32.42 721.994 MTR
137- - 1E GET 41855621 06.02.30 651.342 MTR
PRIJSWIJZIGINGEN DD: 03/07/09 BESTEMMING : Barcelona FCL N-H
12069044001 Gebr Jacobs WINT 5.00 KOLOM 06-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 2.50 KOLOM 01-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 5.00 KOLOM 02-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 10.00 KOLOM 03-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 15.00 KOLOM 04-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 20.00 KOLOM 05-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 25.00 KOLOM 06-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 10.00 KOLOM 20-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 25.00 KOLOM 21-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 55.50 KOLOM 22-A
12069044004 Gebr Jacobs WINT 92.50 KOLOM 23-A
12649097003 Comb F.S. Kramer & Z DERFT 1.00 KOLOM 20-A

12649097003 Comb F.S. Kramer & Z DERFT 13.00 KOLOM 21-A
12649097003 Comb F.S. Kramer & Z DERFT 49.50 KOLOM 22-A
12649097003 Comb F.S. Kramer & Z DERFT 82.50 KOLOM 23-A

13140442003 L.A. Pronk DERFT 7.00 KOLOM 20-A
13140442003 L.A. Pronk DERFT 8.00 KOLOM 21-A
13160176003 John Schoemaker DERFT 10.00 KOLOM 06-A
13290619003 C.J. Schermer WINT 4.00 KOLOM 13-A
14090322002 Peter Homan DERFT 0.50 KOLOM 01-A
14090322002 Peter Homan DERFT 1.00 KOLOM 02-A
14090322002 Peter Homan DERFT 2.00 KOLOM 03-A
14090322002 Peter Homan DERFT 3.00 KOLOM 04-A
14090322002 Peter Homan DERFT 4.00 KOLOM 05-A



NIEUWS VAN DE FONDCUB NA CHATEAUROUX

Gratis premies:
Naam Prijs Bedrag

Fam. H. van Zuijlen 1 25,00

R. Pijnenburg 2 20,00

F. Heijmans 3 15,00

A.P. de Groot & Zn. 4 10,00

C & K Janssen 5 10,00

H. van Helvoort 8 10,00

A & F van Pinxteren 9 10,00

A. van Nistelrooij 10 10,00

Fam. Timmers 13 10,00

A. van Dijk 18 10,00

Van Bokhoven/Van Keulen 19 10,00

J. Kanters 26 10,00

Van Schijndel/VVan Lokven 28 10,00

A. Vos 30 10,00

Stand ploegenklassement:

1. PV De Zwaluw Rosmalen 25 prijzen
2. De Natte Krant 24 prijzen
3-4. Bakkerij de Groot, De Bekker Reclame 23 prijzen
5. Het voerpaleis Den Bosch 22 prijzen
6. Bouwbedrijf Timmers Rosmalen 21 prijzen
7-8-9. Team Peter Boskamp, Lunenburg Electro, PV Deuteren 20 prijzen
10. Greebe Stoffering Den Bosch 19 prijzen
11-12. Dierenspeciaalzaak A&F van Pinxteren Rosmalen,

PV De Zwaluw Den Bosch 15 prijzen
13-14. GPS Europe Heesbeen en Team ’t Restje 14 prijzen
15. Vloerenleggersbedijf W. De L’Or & Zn Den Bosch 13 prijzen
16. WWW.duivensportrotterdam.nl 10 prijzen

Individueel gaat aan kop met 11 prijzen, Van Schijndel/Van Lokven gevolgd
door A.P. de Groot & Zn

met 10 prijzen en vervolgens met 9 prijzen: Jan Boeijen, Toon van der Sanden,
Schenk & Schenk, AndeHalberstadt en Corré & Kim Janssen.

Met 8 prijzen volgen: Karin van der Aa, Mart Couwenberg en Hans van de
Heuvel.





